M Zysk (strata) brutto (H+I-J+K-L) -59 577,95 -203 283,60

N Podatek dochodowy 0,00 0,00

O Zysk (strata) netto (M-N) -59 577,95 -203 283,60

V. DODATKOWE INFORMACJE I OBJAŚNIENIA

V.1. Informacja dodatkowa

Stowarzyszenie zakończyło rok 2024 nadwyżką kosztów nad przychodami (stratą) w wysokości 59 577,95 złotych (pięćdziesiąt dziewięć
tysięcy pięćset siedemdziesiąt siedem 95/100), którą proponuje się pokryć z zysków lat poprzednich.
Fundusz statutowy pozostaje bez zmian.

Załączony plik:

Osoba, której powierzono
prowadzenie ksiąg rachunkowych

................................................
Data i podpis

Kierujący jednostką